Prefeitura Municipal de Natalândia- MG
"Honestidade e compromisso com o bem comum"

Gestão 2017/2020

TERMO DE POsSE, COMPROMISSO E EXERCÍcio

Aos quatro dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e vinte e um, na sede da

Prefeitura Municipal de Natalândia (MG), situada na Rua Natalicio n° 560 Centro,

nessa cidade de Natalândia MG, compareceu a Senhora NEILY MARIA MACHADDO

ALVES, brasileiro, divorciada, cédula de identidade n° 75.715-30, inscrito no CPF sob

o n° 031.091.646-12, residente e domiciliado na Rua Natalicio, n° 255, CEP 38.658-

000, nesta cidade de Natalândia, para, nos termos do Decreto s/n° de 4 de janeiro de

2021, tomar posse no cargo de livre Nomeação e Exoneração de SECRETARIA

MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO. O Prefeito, GERALDO MAGELA GOMES, nos termos

da Lei Orgânica Municipal, proferiu a leitura do termo de compromisso: "Prometo

cumprir fielmente os deveres do cargo que ora tomo posse, de acordo coma Lei

Organica, Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Natalándia-MG, e

legislação pertinente, aceitando todas as determinações e responsabilidades a

mim atribuidas, compromissando ainda, bem servir o Município", que em

seguida foi confirmado pelo empossado que respondeu: "Assim prometo". Nada mais

havendo a registrar, o Senhor Prefeito Municipal declarou empossada, podendo entrar

em exercicio imediatamente, e deu por encerrado este Termo.

GERALDO MAGELA GOMES

Prefeito

NEILY MARIA MACHADO ALVES

Empossada

Rua Natalicio, 560 - Centro - Natalándia/MG - CEP 38.658-000

CNPJ 01.593.752/0001-76 | prefeitura@natalandia.mg.gov.br| Fones: (38) 3675-8010/3675-8164

{ "type": "Document", "isBackSide": false }